(가) 학교 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종  류

위   치
면   적 (㎡) 최  초

결정일
비 고

기  정 변 경 변경후

변경 1
감천

중학교
중학교

포리

311-

2일대

25,350 증)230 25,580

경고제2003-

127호

(2003.4.25)

경미한

변경

변경 2
감천

초등학교
초등학교

포리

380일대
15,540 증)1,440 16,980

경고제2003-

127호

(2003.4.25)

제6418호 경  상  북  도  보 2020. 3. 19.(목)

- 211 -

  ■ 학교 변경사유서

도면
표시
번호

학 교 명 변 경 내 용 변 경 사 유

1
감천

중학교

∙ 중학교 면적조정

∙ A = 25,350㎡→25,580㎡

  증) 230㎡

∙ 장기미집행 군계획시설 정비를 위해

사유필지 제척 및 선형일부 조정(경

미한변경)

2
감천

초등학교

∙ 초등학교 면적조정

∙ A = 15,540㎡→16,980㎡

  증) 1,440㎡

∙ 장기미집행 군계획시설 정비를 위해

사유필지 제척 및 선형일부 조정

제6418호 경  상  북  도  보 2020. 3. 19.(목)

- 212 -

■ 비도시지역

 1) 군관리계획 결정(변경)조서

가) 교통시설

 (1) 도로

구
분

규   모

기 능
연장
(m)

기 점 종 점
사 용
형 태

주  요
경과지

최  초
결정일등

급
류
별

번호
폭원
(m)

기

정

소

로
1 20마 10

집산

도로
3,626

천향리

산104-1

관현리

539

일반

도로
- 09.11.20

기

정

소

로
1 20아 10

집산

도로
1,030

천향리

산104-1

천향리

산129-3

일반

도로
-

변

경

소

로
1 20마 10

집산

도로
3,626

천향리

산104-1

관현리

539

일반

도로
- 09.11.20

  ■ 도로변경 사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변 경 내 용 변 경 사 유

소로 1-20마

소로

1-20마

∙ 중복선형 정리

∙ B=10m

∙ L=3,626m

∙ 동 구간에 중복 결정된 소로1-20

마호선과 소로1-20아호선에 대

하여 소로1-20마호선으로 정리

하여 관리소로 1-20아

나) 유통 및 공급시설

 (1) 수도공급설비

  (가) 수도공급설비 결정(변경)조서

제6418호 경  상  북  도  보 2020. 3. 19.(목)

- 213 -

구
분

도면
표시
번호

시설명
시설의
종  류

위치

면   적(㎡)
최초

결정일
비
고기 정 변 경 변경후

폐

지
8

용궁

상수도
취·정수장

용궁면

금남리

378 일원

771 감)771 -
예고2009-635

(2009.11.20)

폐

지
10

지보

상수도
취수장

지보면

마전리

1051-1

일원

7,902 감)7,902 -
예고2009-635

(2009.11.20)

폐

지
16

호명

상수도

지보

통합가압장

지보면

어신리

1203 일원

539 감)539 -

  ■ 수도공급설비 변경사유서

도면표시
번호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

8 용궁상수도
∙ 폐지

∙ A=771㎡→ 0㎡ 감)771㎡ ∙ 안동시 정수 수수에 따른

취수장 폐쇄에 따른 군계획

시설 정비
10 지보상수도

∙ 폐지

∙ A=7,902㎡→ 0㎡ 감)7,902㎡

16 호명상수도
∙ 폐지

∙ A=539㎡→ 0㎡ 감)539㎡
∙ 미 개설된 상수도 시설 정비

제6418호 경  상  북  도  보 2020. 3. 19.(목)

- 214 -

■ 지구단위계획구역

  신음우감

1) 용도지역 결정(변경) 조서

구   분
면   적 (㎡) 구성비

(％)
비  고

기  정 변  경 변경후

계획관리지역 120,780 - 120,780 100.0

2) 용도지구 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

지구명
지구의
세  분

위  치
층수
제한
내용

면 적
(㎡)

최  초
결정일

비 고

기정 3

신음우감

주거개발

진흥지구

주거개발

진흥지구

개포면

신음리

81번지일원

- 120,780

3) 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

도면
표시번호

구  역  명 위  치
면   적(㎡)

비 고
기  정 변  경 변경후

3
신음우감

지구단위계획구역

개포면 신음리

81번지일원
120,780 - 120,780

4) 지구단위계획에 대한 군관리계획 결정(변경) 조서

 가) 토지이용에 관한 계획

구   분
면   적 (㎡) 구성비

( ％ )
비   고

기 정 변 경 변경후

계 120,780 - 120,780 100.0

주거용지 69,660 증) 23,760 93,420 77.3

제6418호 경  상  북  도  보 2020. 3. 19.(목)

- 215 -

 나) 기반시설의 배치와 규모에 관한 계획

  (1) 교통시설

   (가) 도로

   ■ 총괄표

류별

합   계 1   류 2   류 3   류

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

노선
수

연장
(m)

면적
(㎡)

합계 2 757 2,490 - - - 2 757 2,490 - - -

소로 2 757 2,490 - - - 2 757 2,490 - - -

   ■ 결정(변경) 조서

구   분
면   적 (㎡) 구성비

( ％ )
비   고

기 정 변 경 변경후

상업용지 4,140 증) 500 4,640 3.8

녹지용지 17,710 - 17,710 14.7

공공시설용지 29,270 감) 24,260 5,010 4.1

사회복지시설 1,240 증) 40 1,280 1.1

공공청사 1,150 증) 90 1,240 1.0

광장 8,480 감) 8,480 - -

도로 18,400 감) 15,910 2,490 2.1

구
분

규   모

기능
연장
(m)

기  점 종  점
사 용
형 태

주요
경과지

최  초
결정일

비
고등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 2 1 8~9
국지

도로
677

신음리

83-3

신음리

267-2

일반

도로
- 1993.07.10

제6418호 경  상  북  도  보 2020. 3. 19.(목)

- 216 -

구
분

규   모

기능
연장
(m)

기  점 종  점
사 용
형 태

주요
경과지

최  초
결정일

비
고등급 류별 번호

폭원
(m)

변경 소로 2 1 5~9
국지

도로
677

신음리

83-3

신음리

267-2

일반

도로
- 1993.07.10

기정 소로 2 2 8
국지

도로
80

신음리

231-8

신음리

232-4

일반

도로
- 1993.07.10

변경 소로 2 2 7~8
국지

도로
80

신음리

231-8

신음리

232-4

일반

도로
- 1993.07.10

폐지 소로 2 3 8
국지

도로
529

신음리

241-7

우감리

832

일반

도로
- 1993.07.10

폐지 소로 3 1 6
국지